1
Gamme H
Mode d'emploi
Organes de commande et de signalisation
FR
1.	 A propos de ce document
1.1	 Fonction
Le présent mode d'emploi contient les informations nécessaires au

ne peut être tenu responsable des dommages qui en découleraient.
2.	 Description du produit
2.1	 Exemple de commande
Ce mode d'emploi est valable pour les variantes suivantes:
2.1.1	Têtes d'actionnement des gammes d'organes de commande
 Composant de base Description
Bouton-poussoir et bouton-poussoir lumineux:
HDT-⑤-① Bouton-poussoir
HDL-⑤-① Bouton-poussoir lumineux
Voyant de signalisation:
HML-⑤-① avec calotte plate
Bouton coup-de-poing:
HDTP②-⑤-① sans maintien
HDLP②-⑤-① éclairable, sans accrochage
HDRZ②-⑤-① Avec accrochage, déverrouillage par
traction
Sélecteur avec positions fixes / avec rappel:
- avec 2 positions:
HWS21③-⑤-④ 2 positions fixes
HWT21③-⑤-④ 1 position avec rappel
- avec 3 positions:
HWS32③-⑤-④ 3 positions fixes
HWT32③-⑤-④ 2 positions de rappel
HWST32③-⑤-④ 2 positions fixes, 1 position avec rappel
HWTS32③-⑤-④ 1 position avec rappel, 2 positions fixes
Sélecteur multi-positions:
HWSE⑥-③-⑤-④ -
Sectionneur de puissance:
HHS⑦-⑤-SW-⑧-⑨ Avec crosse noire et fond argent
HHSNH⑦-⑤-RT-⑧-⑨ Avec crosse rouge et fond jaune
Entraînement pour potentiomètre:
HDAN6-⑤-④-⑩ Entraînement pour potentiomètre
Bouchon d'obturation pour position de commande:
HB-⑤ Bouchon d'obturation
N° Option Description
① Couleur des façades de commande et lumineuses:
GB jaune
RT rouge
GN vert
WS blanc
BL bleu
GR gris
SW noir (pas pour les appareils illuminés)
② Diamètre de la tête du coup-de-poing:
30 30 mm
40 40 mm
③ Longueur de la manette / crosse:
sans manette
.1 crosse
④ Couleur de la manette / crosse:
SW noir
WS blanc
⑤ Couleur du joint:
WS blanc (sur demande)
SW noir (sur demande)
BL bleu
⑥ Nombre de positions:
2 2 positions
3 3 positions
4 4 positions
5 5 positions
6 6 positions
7 7 positions
8 8 positions
9 9 positions
10 10 positions
11 11 positions
12 12 positions
⑦ Courant:
16 16 Ampère
40 40 Ampère
63 63 Ampère
125 125 Ampère